Заместителю начальника таможни

ФИО
От ________________
адрес
Заявление

Прошу предоставить мне с семьей в составе ___человек(а) (перечислить состав семьи и указать родственные отношения) жилое помещение коммерческого использования, расположенное по адресу __________________.

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий не состою/состою с ___дата____. Основания для нахождения на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий не отпали.

Сообщаю об отсутствии у меня и членов моей семьи (если не 1 чел.) в собственности жилого помещения (доли в праве общей собственности на жилое помещение) и (или) во владении и пользовании жилого помещения в г.Гомеле/г.Мозыре.
Ознакомлен(а) об ответственности за предоставление недостоверных сведений.

Дата                                                                                   личная подпись